

Välkommen till Verkavikens samfällighetsförening!

Här hittar du som nyinflyttad och boende information som rör ditt boende.

Styrelse och årsmöte

Föreningens styrelse väljs på årsstämman och består som mest av högst 9 ledamöter och 4 suppleanter. Årsmötet hålls vanligtvis den 1 maj varje år och där tar vi upp kommande års handlingsplan, ekonomi, bokslut och övriga frågor som berör området och boendet. Ta för vana att vara med på årsmötet, varje fastighet har en röst och det är ett utmärkt tillfälle att få veta vad som sker samt att träffa grannarna.

Städdagar

Vi har två ordinarie städdagar, en på våren och en på hösten. Utöver det kan dem som styrelsen utsett till park- och hamnansvariga kalla till extra städpass om så behövs. Detta är också ett utmärkt sätt att träffa grannar och få ökad förståelse om området så passa på att vara med när tillfälle ges.

Hemsida

Föreningen har en egen hemsida som du når på www.verkaviken.se
Där hittar du allt som rör föreningen, som kontaktuppgifter, stadgar och annan nyttig information.

Facebook

Det finns också en privat Facebookgrupp som heter "Verkavikens samfällighetsförening". Den administreras av föreningens sekreterare och alla som är medlemmar där kan posta egna inlägg och kommunicera med varandra. Kontakta gruppens admin för att bli medlem.

Parkering

Parkering sker på den egna tomten men vi har också stora parkeringen, nere vid brevlådorna, där det finns extra platser för många gäster eller stora fordon. Våra vägar är smala så tänk på att uttryckningsfordon och andra bilar måste kunna komma förbi när du parkerar i området.

Sophämtning

Varje tomt har två stora soptunnor. Upplands-Bro kommun låter fastigheterna sortera mycket själva och kärlen har utrymme för allt från kompost och restavfall till glas, metall och pappersförpackningar. Kommunen har en utmärkt app som tipsar om hur man ska sortera samt när det är hämtningsdags så ett gott råd är att ladda hem Avfallsappen från Upplands-Bro kommun.

Bastu

Vi har en gemensam bastu nere i hamnområdet. Den bokar du enklast via hemsidan.

Vatten och avlopp

Verkaviken är anslutet till det kommunala vatten- och avloppsnätet. Kommunens ledningar är framdragna till tomtgräns så att varje fastighetsägare kan koppla in sig. Målet är att samtliga fastigheter ska vara anknutna så snart som möjligt för att lösa vaten och avloppsfrågan på ett långsiktigt och hållbart sätt. Kontakta den av styrelsen utsedde vattenansvarige för mer information.

Välkommen till Verkavikens samfällighetsförening!

För ytterligare information, kontakta någon av oss i styrelsen.